quinta-feira, 7 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

ESTADO DE BANIA
MUNICÍPIO DE CAFARNAUM

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL PE CAFARNAUM
CNPJ N° 13.714.142/0001r62

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 274/2107 — Pregão Presencial n° 035/2017. Objeto: Aquisição de
Óleo Lubrificante, Fluido de Freio e Graxa, para os veículos e máquinas do Município, à
empresa CEDRO DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA. CNPJ n° 03.137.299/0001-19, que
venceu o certame. SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS — Prefeita.

"C""r en..•

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

142FA98ABF1F860F69B624D0209453C7

quinta-feira, 7 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

ESTADO DE BANIA
MUNICÍPIO DE CAFARNAUtti

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAFARNAUM
CNPJ N° 13.714.142/0001-62

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo n° 274/2107 — Pregão Presencial n° 035/2017. Objeto: Aquisição de
Óleo Lubrificante, Fluido de Freio e Graxa, para os veículos e máquinas do Município,
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM. Contratada: CEDRO
DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, CNPJ n° 03.137.299/0001-19, pelo valor de R$
17.467,00 (dezessete mil quatrocentos e sessenta e sete reais). Contrato n° 216/2017. Assinatura:
07/12/2017. Vigência 31/12/2017.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

142FA98ABF1F860F69B624D0209453C7

		2017-12-07T15:15:16-0200